
Club Grifone Auto e Moto D'Epoca

6° Trofeo "Citta di Casmpofranco"

CLASSIFICA ASSOLUTA
Totale Totale + Media

pos. num equipaggio anno vettura gruppo coef. pc1 pc2 pc3 pc4 Prove Coefficiente PS

1 14 Ginevra Pietro-Giannone Vincenzo 1974 A112 Modern 1,74 49 98 73 122 342 595,1 8,55

2 15 Caputo Alfredo-La Fisca Michele 1962 Poesche 356 B Post Classic 1,62 104 125 88 99 416 673,9 10,40

3 9 Catalano Alberto-Vario Anna 1954 Fiat 1100/103 Classic 1,54 82 79 188 127 476 733,0 11,90

4 16 Renda Gaetano-D'Agostino Lidia 1962 Lancia Appia Zagato Post Classic 1,62 196 195 194 194 779 1262,0 19,48

5 23 Lima Aldo-Lunetto Maddalena 1971 Lancia Zagato Modern 1,71 245 336 59 214 854 1460,3 21,35

6 1 Falletta Vincenzo-Raimondi Valeria 1973 Porsche 911 Modern 1,73 229 223 227 223 902 1560,5 22,55

7 12 Ceraulo Stefano-Sireci  Marilena 1969 Porsche 2,2 E Post Classic 1,69 114 343 198 303 958 1619,0 23,95

8 26 Marchese Enricomaria-Dolce Lucia 1967 Prinz Coupè Post Classic 1,67 168 338 303 353 1162 1940,5 29,05

9 2 Lopes Salvatore-Algeri M. Concetta 1984 Lancia Delta 1300 Modern 1,84 267 281 224 310 1082 1990,9 27,05

10 20 Anello Salvatore-Chiovaro Rosa 1963 A.R. Giulia Sprint Post Classic 1,63 907 668 810 823 3208 5229,0 80,20

11 30 Nobile Vincenzo-Nobile Giuseppe 1975 Triumph Spitfire Modern 1,75 882 977 452 920 3231 5654,3 80,78

12 8 La Rosa Aldo-Farale Stella 1970 Simca 1000 Post Classic 1,70 720 627 1378 674 3399 5778,3 84,98

13 27 Romano Salvatore-Romano Vincenzo 1984 Bmw 635 Modern 1,84 1291 575 1450 415 3731 6865,0 93,28

14 3 Bellipani Ettore-Di Lorenzo A. Maria 1983 Porsche 924 Modern 1,83 1656 1169 518 944 4287 7845,2 107,18

15 7 Coffa Agara-Consiglio Sebastiano 1980 Audi 80 Modern 1,80 1685 2053 2157 2322 8217 14790,6 205,43

16 4 Buccellato Romolo-Di Stefano Maria 1962 Alfa Giulietta Ti Post Classic 1,62 610 2706 3000 3000 9316 15091,9 232,90

17 11 Noto Roberto-La Placa Agnese 1981 Fiat 124 Spider Modern 1,81 2258 2015 936 2362 8661 15676,4 189,28

18 6 D'Anna Francesco-D'Anna Leda 1972 Lancia Fulvia Montecarlo Modern 3 1366 1633 936 1517 5452 16356,0 136,30

19 24 Falletta Maurizio-Cirone Annalisa 1984 Porsche 911 Modern 1,84 2121 2228 2157 2765 9271 17058,6 231,78

20 19 Lo Bosco Luca- 1998 Poersche 996 Modern 3 1793 1914 2606 2489 8802 26406,0 220,05

10/04/2022      14:21 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI_______________________



Club Grifone Auto e Moto D'Epoca

6° Trofeo "Citta di Casmpofranco"

CLASSIFICA CLASSIC
Totale Totale + Media

pos. num equipaggio anno vettura gruppo coef. pc1 pc2 pc3 pc4 Prove Coefficiente PS

1 9 Catalano Alberto-Vario Anna 1954 Fiat 1100/103 Classic 1,54 82 79 188 127 476 733,0 11,90

10/04/2022      14:27 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI_______________________



Club Grifone Auto e Moto D'Epoca

6° Trofeo "Citta di Casmpofranco"

CLASSIFICA POST CLASSIC
Totale Totale + Media

pos. num equipaggio anno vettura gruppo coef. pc1 pc2 pc3 pc4 Prove Coefficiente PS

1 15 Caputo Alfredo-La Fisca Michele 1962 Poesche 356 B Post Classic 1,62 104 125 88 99 416 673,9 10,40

2 16 Renda Gaetano-D'Agostino Lidia 1962 Lancia Appia Zagato Post Classic 1,62 196 195 194 194 779 1262,0 19,48

3 12 Ceraulo Stefano-Sireci  Marilena 1969 Porsche 2,2 E Post Classic 1,69 114 343 198 303 958 1619,0 23,95

4 26 Marchese Enricomaria-Dolce Lucia 1967 Prinz Coupè Post Classic 1,67 168 338 303 353 1162 1940,5 29,05

5 20 Anello Salvatore-Chiovaro Rosa 1963 A.R. Giulia Sprint Post Classic 1,63 907 668 810 823 3208 5229,0 80,20

6 8 La Rosa Aldo-Farale Stella 1970 Simca 1000 Post Classic 1,70 720 627 1378 674 3399 5778,3 84,98

7 4 Buccellato Romolo-Di Stefano Maria 1962 Alfa Giulietta Ti Post Classic 1,62 610 2706 3000 3000 9316 15091,9 232,90

10/04/2022      14:29 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI_______________________



Club Grifone Auto e Moto D'Epoca

6° Trofeo "Citta di Casmpofranco"

CLASSIFICA MODERN
Totale Totale + Media

pos. num equipaggio anno vettura gruppo coef. pc1 pc2 pc3 pc4 Prove Coefficiente PS

1 14 Ginevra Pietro-Giannone Vincenzo 1974 A112 Modern 1,74 49 98 73 122 342 595,1 8,55

2 23 Lima Aldo-Lunetto Maddalena 1971 Lancia Zagato Modern 1,71 245 336 59 214 854 1460,3 21,35

3 1 Falletta Vincenzo-Raimondi Valeria 1973 Porsche 911 Modern 1,73 229 223 227 223 902 1560,5 22,55

4 2 Lopes Salvatore-Algeri M. Concetta 1984 Lancia Delta 1300 Modern 1,84 267 281 224 310 1082 1990,9 27,05

5 30 Nobile Vincenzo-Nobile Giuseppe 1975 Triumph Spitfire Modern 1,75 882 977 452 920 3231 5654,3 80,78

6 27 Romano Salvatore-Romano Vincenzo 1984 Bmw 635 Modern 1,84 1291 575 1450 415 3731 6865,0 93,28

7 3 Bellipani Ettore-Di Lorenzo A. Maria 1983 Porsche 924 Modern 1,83 1656 1169 518 944 4287 7845,2 107,18

8 7 Coffa Agara-Consiglio Sebastiano 1980 Audi 80 Modern 1,80 1685 2053 2157 2322 8217 14790,6 205,43

9 11 Noto Roberto-La Placa Agnese 1981 Fiat 124 Spider Modern 1,81 2258 2015 936 2362 8661 15676,4 189,28

10 6 D'Anna Francesco-D'Anna Leda 1972 Lancia Fulvia Montecarlo Modern 3 1366 1633 936 1517 5452 16356,0 136,30

11 24 Falletta Maurizio-Cirone Annalisa 1984 Porsche 911 Modern 1,84 2121 2228 2157 2765 9271 17058,6 231,78

12 19 Lo Bosco Luca- 1998 Poersche 996 Modern 3 1793 1914 2606 2489 8802 26406,0 220,05

10/04/2022      14:31 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI_______________________


